[image: ГЕРБ_ЦВЕТ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2025                                             № 4                                       ст. Калининская

	О проведении сбора сведений по личным подсобным хозяйствам, расположенным на территории Калининского сельского поселения

На основании Приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2022 № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг»:

[bookmark: _GoBack]1. Провести сбор сведений о ЛПХ по состоянию на 1 января 2025 года путем сплошного обхода ЛПХ и опроса членов ЛПХ с занесением в книги в электронной форме с использованием подсистемы «Электронная похозяйственная книга» (ЭПК) в период с 10 января 2025 года по 15 февраля 2025 года.
2. Назначить ответственного за сбор сведений о ЛПХ старшего инспектора Администрации Калининского сельского поселения Кондаурову Елену Вениаминовну.
 3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу к правоотношениям, возникшим с 10.01.2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                            А.Г. Савушинский

С распоряжением ознакомлена ___________ Е. В. Кондаурова
"____" _________2025 г.

image1.jpeg